
Продуктов код Серия Цена лв с ДДС

QN-ADDISON1-BATH 274,60 лв.

QN-ADDISON2-BATH 483,50 лв.

650,10 лв.

816,80 лв.

821,40 лв.

586,70 лв.

457,70 лв.

586,70 лв.

645,40 лв.

305,10 лв.

821,40 лв.

492,90 лв.

823,80 лв.

624,30 лв.

751,00 лв.

499,90 лв.

375,50 лв.

267,60 лв.

992,80 лв.

565,60 лв.

565,60 лв.

565,60 лв.

565,60 лв.

LIGHTING COLLECTION PRICE LIST

Addison

Addison

QN-ADDISON3-BATH Addison

QN-ADDISON4-BATH Addison

QN-ALFORD-PLACE2-L-MB Alford Place

QN-ALFORD-PLACE2-M-MB Alford Place

QN-ALFORD-PLACE2-S-MB Alford Place

QN-ALFORD-PLACE3-M-MB Alford Place

QN-ALFORD-PLACE-4B-S-MB Alford Place

QN-ALFORD-PLACE-4P-MB Alford Place 1 584,20 лв.

QN-ALFORD-PLACE5-L-MB Alford Place 1 290,80 лв.

QN-ALFORD-PLACE-6P-MB Alford Place 2 523,00 лв.

QN-ALFORD-PLACE7-S-MB Alford Place

QN-ALFORD-PLACE8-L-MB Alford Place

QN-ALFORD-PLACE8-S-MB Alford Place

QN-ANCHORAGE-M Anchorage

QN-ANCHORAGE-S Anchorage

QN-ANDOVER-L Andover

QN-ANDOVER-M Andover

QN-ANDOVER-S Andover

QN-ANGELO1 Angelo

QN-ANGELO5 Angelo

QN-ANGELO6 Angelo 1 297,90 лв.

QN-ANGELO8-ISLE Angelo 1 908,10 лв.

QN-ANGELO9 Angelo 2 288,30 лв.

QN-ARNO-GREEN-AB Arno

QN-ARNO-GREEN-PN Arno

QN-ARNO-SMOKE-AB Arno

QN-ARNO-SMOKE-PN Arno



Продуктов код Серия Цена лв с ДДС

QN-AROS-12P Aros

751,00 лв.

983,40 лв.

54,00 лв.

708,80 лв.

499,90 лв.

375,50 лв.

246,40 лв.

246,40 лв.

457,70 лв.

457,70 лв.

692,40 лв.

692,40 лв.

915,30 лв.

915,30 лв.

610,20 лв.

610,20 лв.

821,40 лв.

821,40 лв.

668,90 лв.

668,90 лв.

492,90 лв.

492,90 лв.

680,60 лв.

680,60 лв.

997,50 лв.

1 976,20 лв.

QN-ASCHER1 Ascher

QN-ASCHER2 Ascher

QN-ASCHER-3P Ascher 1 917,50 лв.

QN-ASCHER6 Ascher 2 750,70 лв.

LS395 Ascher - Optional Shade

QN-ASHBERN-L Ashbern

QN-ASHBERN-M Ashbern

QN-ASHBERN-S Ashbern

QN-ASHLANDBAY1-NBR-BATH Ashland Bay

QN-ASHLANDBAY1-PC-BATH Ashland Bay

QN-ASHLANDBAY2-NBR-BATH Ashland Bay

QN-ASHLANDBAY2-PC-BATH Ashland Bay

QN-ASHLANDBAY3-NBR-BATH Ashland Bay

QN-ASHLANDBAY3-PC-BATH Ashland Bay

QN-ASHLANDBAY4-NBR-BATH Ashland Bay

QN-ASHLANDBAY4-PC-BATH Ashland Bay

QN-ASHLANDBAY-F-NBR-BATH Ashland Bay

QN-ASHLANDBAY-F-PC-BATH Ashland Bay

QN-ATWATER-L-BK Atwater

QN-ATWATER-L-PDB Atwater

QN-ATWATER-M-BK Atwater

QN-ATWATER-M-PDB Atwater

QN-ATWATER-S-BK Atwater

QN-ATWATER-S-PDB Atwater

QN-AXEL5-BK Axel 1 443,40 лв.

QN-AXEL5-HB Axel 1 584,20 лв.

QN-AXEL7-BK Axel 2 053,60 лв.

QN-AXEL7-HB Axel 2 523,00 лв.

QN-AZORES2-NBR Azores

QN-AZORES2-PC Azores

QN-AZORES4-NBR Azores



Продуктов код Серия Цена лв с ДДС

QN-AZORES4-PC Azores 997,50 лв.

751,00 лв.

751,00 лв.

751,00 лв.

549,20 лв.

549,20 лв.

549,20 лв.

549,20 лв.

375,50 лв.

997,50 лв.

528,10 лв.

809,70 лв.

586,70 лв.

645,40 лв.

492,90 лв.

345,00 лв.

345,00 лв.

617,30 лв.

617,30 лв.

863,70 лв.

863,70 лв.

549,20 лв.

549,20 лв.

457,70 лв.

457,70 лв.

549,20 лв.

549,20 лв.

QN-BELLE-SF-BNB Belle

QN-BELLE-SF-OZ Belle

QN-BELLE-SF-PN Belle

QN-BEXLEY-TL-BKBB Bexley

QN-BEXLEY-TL-BKPN Bexley

QN-BEXLEY-TL-WBB Bexley

QN-BEXLEY-TL-WPN Bexley

QN-BLACKSMITH1-OBK Blacksmith

QN-BLACKSMITH-3P-OBK Blacksmith

QN-BLACKSMITH-4P-OBK Blacksmith 1 373,00 лв.

QN-BLACKSMITH-5P-OBK Blacksmith 2 194,40 лв.

QN-BLACKSMITH-P-OBK Blacksmith

QN-BOOKER3-M-IA Booker

QN-BOOKER8-S-IA Booker

QN-BOOKER-M-IA Booker

QN-BOOKER-S-IA Booker

QN-BRAELYN1-BB Braelyn

QN-BRAELYN1-PC Braelyn

QN-BRAELYN2-BB Braelyn

QN-BRAELYN2-PC Braelyn

QN-BRAELYN3-BB Braelyn

QN-BRAELYN3-PC Braelyn

QN-CALTERS-ISLE-CG Calters 3 813,90 лв.

QN-CALTERS-P-L-CG Calters 3 051,10 лв.

QN-CALTERS-P-M-CG Calters 2 171,00 лв.

QN-CASTELLE-M-BLK Castelle

QN-CASTELLE-M-BZ Castelle

QN-CASTELLE-S-BLK Castelle

QN-CASTELLE-S-BZ Castelle

QN-CHANCE-HARBOR3 Chance Harbor

QN-CHANCE-HARBOR8 Chance Harbor



Продуктов код Серия Цена лв с ДДС

QN-CHANCE-HARBOR-L Chance Harbor 708,80 лв.

549,20 лв.

375,50 лв.

821,40 лв.

821,40 лв.

821,40 лв.

586,70 лв.

457,70 лв.

821,40 лв.

821,40 лв.

549,20 лв.

549,20 лв.

549,20 лв.

755,70 лв.

755,70 лв.

680,60 лв.

680,60 лв.

680,60 лв.

915,30 лв.

915,30 лв.

915,30 лв.

375,50 лв.

QN-CHANCE-HARBOR-M Chance Harbor

QN-CHANCE-HARBOR-S Chance Harbor

QN-CHANCE-SF-S-BLB Chance

QN-CHANCE-SF-S-HB Chance

QN-CHANCE-SF-S-PN Chance

QN-CIRI-P-MBK Ciri 2 053,60 лв.

QN-CIRI-P-WH Ciri 2 053,60 лв.

QN-EAMES-LED-L-EK Eames

QN-EAMES-LED-M-EK Eames

QN-ECHELON-4P Echelon 3 051,10 лв.

QN-ECHELON-8P Echelon 5 339,40 лв.

QN-ECHELON-SF Echelon 1 760,20 лв.

QN-ECHELON-W Echelon 1 408,20 лв.

QN-ELMORE-P-BBS Elmore

QN-ELMORE-P-PC Elmore

QN-ELROY-BN Elroy

QN-ELROY-HB Elroy

QN-ELROY-PN Elroy

QN-ENSEMBLE1P-BB Ensemble

QN-ENSEMBLE1P-PN Ensemble

QN-ENSEMBLE5P-BB Ensemble 2 823,40 лв.

QN-ENSEMBLE5P-PN Ensemble 2 823,40 лв.

QN-ENSEMBLE6-BB Ensemble 4 271,50 лв.

QN-ENSEMBLE6-PN Ensemble 4 271,50 лв.

QN-FACET-LED1-BK-BATH Facet

QN-FACET-LED1-HB-BATH Facet

QN-FACET-LED1-PC-BATH Facet

QN-FACET-LED2-BK-BATH Facet

QN-FACET-LED2-HB-BATH Facet

QN-FACET-LED2-PC-BATH Facet

QN-FAIRFIELD-L-BK Fairfield



Продуктов код Серия Цена лв с ДДС

375,50 лв.

246,40 лв.

246,40 лв.

335,60 лв.

399,00 лв.

399,00 лв.

399,00 лв.

983,40 лв.

915,30 лв.

762,80 лв.

610,20 лв.

504,60 лв.

549,20 лв.

549,20 лв.

549,20 лв.

549,20 лв.

549,20 лв.

549,20 лв.

549,20 лв.

549,20 лв.

457,70 лв.

457,70 лв.

457,70 лв.

457,70 лв.

457,70 лв.

457,70 лв.

457,70 лв.

457,70 лв.

809,70 лв.

QN-FAIRFIELD-L-OZ Fairfield

QN-FAIRFIELD-M-BK Fairfield

QN-FAIRFIELD-M-OZ Fairfield

QN-FELIXSTOWE1 Felixstowe

QN-FELIXSTOWE1-A Felixstowe

QN-FELIXSTOWE1-B Felixstowe

QN-FELIXSTOWE1-C Felixstowe

QN-FLETCHER-P-L-AZ Fletcher 1 417,60 лв.

QN-FLETCHER-P-M-AZ Fletcher

QN-GRANT3-L-BU Grant

QN-GRANT-L-BU Grant

QN-GRANT-M-BU Grant

QN-GRANT-S-BU Grant

QN-HADRIAN-FS-AN-CLEAR Hadrian

QN-HADRIAN-FS-AN-OPAL Hadrian

QN-HADRIAN-FS-BR-CLEAR Hadrian

QN-HADRIAN-FS-BR-OPAL Hadrian

QN-HADRIAN-FS-CM-CLEAR Hadrian

QN-HADRIAN-FS-CM-OPAL Hadrian

QN-HADRIAN-FS-OZ-CLEAR Hadrian

QN-HADRIAN-FS-OZ-OPAL Hadrian

QN-HADRIAN-MINI-F-AN-CLEAR Hadrian

QN-HADRIAN-MINI-F-AN-OPAL Hadrian

QN-HADRIAN-MINI-F-BR-CLEAR Hadrian

QN-HADRIAN-MINI-F-BR-OPAL Hadrian

QN-HADRIAN-MINI-F-CM-CLEAR Hadrian

QN-HADRIAN-MINI-F-CM-OPAL Hadrian

QN-HADRIAN-MINI-F-OZ-CLEAR Hadrian

QN-HADRIAN-MINI-F-OZ-OPAL Hadrian

QN-HARPER-1P Harper

QN-HARPER5 Harper 2 480,80 лв.

QN-HARPER7 Harper 3 166,10 лв.



Продуктов код Серия Цена лв с ДДС

QN-HARROW-TL Harrow 549,20 лв.

823,80 лв.

762,80 лв.

762,80 лв.

528,10 лв.

528,10 лв.

274,60 лв.

483,50 лв.

650,10 лв.

816,80 лв.

457,70 лв.

751,00 лв.

457,70 лв.

762,80 лв.

985,70 лв.

274,60 лв.

483,50 лв.

650,10 лв.

816,80 лв.

281,60 лв.

281,60 лв.

668,90 лв.

668,90 лв.

QN-HAVERING-TL Havering

QN-HEATH-M-BU Heath

QN-HEATH-M-MB Heath

QN-HEATH-S-BU Heath

QN-HEATH-S-MB Heath

QN-HUDSON1-BATH Hudson

QN-HUDSON2-BATH Hudson

QN-HUDSON3-BATH Hudson

QN-HUDSON4-BATH Hudson

QN-KARLEE2 Karlee

QN-KARLEE3 Karlee

QN-KARLEE5 Karlee 1 250,90 лв.

QN-KARLEE9 Karlee 2 640,40 лв.

QN-KAYVA13-PN Kayva 2 288,30 лв.

QN-KAYVA1-PN Kayva

QN-KAYVA2-PN Kayva

QN-KAYVA3-PN Kayva

QN-KAYVA4-PN Kayva 1 220,40 лв.

QN-KAYVA9-PN Kayva 1 525,50 лв.

QN-KEYNES1-BATH Keynes

QN-KEYNES2-BATH Keynes

QN-KEYNES3-BATH Keynes

QN-KEYNES4-BATH Keynes

QN-KIMROSE10-BNB Kimrose 2 347,00 лв.

QN-KIMROSE10-PN Kimrose 2 347,00 лв.

QN-KIMROSE1-BNB Kimrose

QN-KIMROSE1-PN Kimrose

QN-KIMROSE3-BNB Kimrose

QN-KIMROSE3-PN Kimrose

QN-KIMROSE6-BNB Kimrose 1 150,00 лв.

QN-KIMROSE6-PN Kimrose 1 150,00 лв.



Продуктов код Серия Цена лв с ДДС

QN-KIMROSE-MP-BNB Kimrose 492,90 лв.

492,90 лв.

457,70 лв.

457,70 лв.

457,70 лв.

457,70 лв.

375,50 лв.

281,60 лв.

445,90 лв.

492,90 лв.

410,70 лв.

492,90 лв.

809,70 лв.

610,20 лв.

387,30 лв.

23,50 лв.

30,50 лв.

54,00 лв.

44,60 лв.

44,60 лв.

528,10 лв.

645,40 лв.

382,60 лв.

305,10 лв.

840,20 лв.

QN-KIMROSE-MP-PN Kimrose

QN-KITNER1-NBR Kitner

QN-KITNER1-PN Kitner

QN-KITNER-P-NBR Kitner

QN-KITNER-P-PN Kitner

QN-LAGUNA-4P Laguna 1 976,20 лв.

QN-LAGUNA-6P Laguna 2 670,90 лв.

QN-LAGUNA-8P Laguna 2 670,90 лв.

QN-LAHDEN2-M-WZC Lahden

QN-LAHDEN2-S-WZC Lahden

QN-LAHDEN8-M-WZC Lahden

QN-LAKEHOUSE2-M-DZ Lakehouse

QN-LAKEHOUSE2-S-DZ Lakehouse

QN-LAKEHOUSE6-P-DZ Lakehouse 3 813,90 лв.

QN-LAKEHOUSE8-S-DZ Lakehouse

QN-LASALLE-L-WT Lasalle

QN-LASALLE-M-WT Lasalle

QN-LASALLE-S-WT Lasalle

LP-LED4W-E14-G45 LED Lamps

LP-LED4W-E14-T27 LED Lamps

LP-LED7W-E27-T30L LED Lamps

LP-LED8W-E27-GLC-125 LED Lamps

LP-LED8W-E27-GLW-125 LED Lamps

QN-LINARA1-BK Linara

QN-LINARA-6P-BK Linara 2 464,30 лв.

QN-LINARA-ISLE-BK Linara 2 464,30 лв.

QN-LINARA-P-BK Linara

QN-LORAS1 Loras

QN-LORAS-1MP Loras

QN-LORAS3 Loras

QN-LORAS5 Loras 1 525,50 лв.



Продуктов код Серия Цена лв с ДДС

QN-LORAS6 Loras

565,60 лв.

565,60 лв.

549,20 лв.

549,20 лв.

664,20 лв.

457,70 лв.

359,10 лв.

755,70 лв.

755,70 лв.

755,70 лв.

790,90 лв.

645,40 лв.

645,40 лв.

645,40 лв.

708,80 лв.

549,20 лв.

549,20 лв.

417,80 лв.

333,30 лв.

997,50 лв.

762,80 лв.

2 166,30 лв.

QN-LOTUS-P-BLK Lotus 1 020,90 лв.

QN-LOTUS-P-HBR Lotus 1 067,90 лв.

QN-LUDLOW1-GR Ludlow

QN-LUDLOW-1P-GR Ludlow 1 248,60 лв.

QN-LUDLOW1-PN Ludlow

QN-LUDLOW-1P-PN Ludlow 1 056,10 лв.

QN-LUDLOW8-GR Ludlow 3 813,90 лв.

QN-LUDLOW8-PN Ludlow 3 813,90 лв.

QN-MARILYN1 Marilyn

QN-MARILYN4 Marilyn 1 584,20 лв.

QN-MARILYN6 Marilyn 2 316,50 лв.

QN-MARILYN-MP Marilyn

QN-MARKET-SQUARE-L Market Square

QN-MARKET-SQUARE-M Market Square

QN-MARKET-SQUARE-S Market Square

QN-MILNE-TL-AUB Milne

QN-MILNE-TL-GREY Milne

QN-MILNE-TL-TEAL Milne

QN-MONDO2 Mondo

QN-MONDO3 Mondo 2 166,30 лв.

QN-MONDO8 Mondo 4 165,90 лв.

QN-MOONLIT-P-CG Moonlit

QN-MOONLIT-P-MBK Moonlit

QN-MOONLIT-P-PC Moonlit

QN-MORRIS3 Morris

QN-MORRIS-F Morris

QN-MORRIS-L Morris

QN-MORRIS-M Morris

QN-MORRIS-S Morris

QN-NANTUCKET3-L-AS Nantucket

QN-NANTUCKET8-M-AS Nantucket



Продуктов код Серия Цена лв с ДДС
QN-NANTUCKET-L-AS Nantucket 915,30 лв.

586,70 лв.

375,50 лв.

610,20 лв.

176,00 лв.

176,00 лв.

528,10 лв.

492,90 лв.

352,00 лв.

352,00 лв.

821,40 лв.

821,40 лв.

258,20 лв.

258,20 лв.

457,70 лв.

457,70 лв.

680,60 лв.

680,60 лв.

586,70 лв.

528,10 лв.

469,40 лв.

469,40 лв.

680,60 лв.

915,30 лв.

610,20 лв.

QN-NANTUCKET-M-AS Nantucket

QN-NANTUCKET-XS-AS Nantucket

QN-NULA1 Nula

QN-NULA-12P Nula 4 583,70 лв.

QN-NULA-15P Nula 4 271,50 лв.

QN-NULA-1P Nula 1 060,80 лв.

QN-NYE1-BNB Nye

QN-NYE1-CLP Nye

QN-NYE6-BNB Nye 1 056,10 лв.

QN-NYE6-CLP Nye 1 056,10 лв.

QN-PEARSON-M-BU Pearson

QN-PEARSON-M-TK Pearson

QN-PIM1-FXG Pim

QN-PIM1-PC Pim

QN-PIM3-FXG Pim

QN-PIM3-PC Pim

QN-PIM5-FXG Pim 1 631,20 лв.

QN-PIM5-PC Pim 1 631,20 лв.

QN-POPPY1-HB-BATH Poppy

QN-POPPY1-PC-BATH Poppy

QN-POPPY2-HB-BATH Poppy

QN-POPPY2-PC-BATH Poppy

QN-POPPY3-HB-BATH Poppy

QN-POPPY3-PC-BATH Poppy

QN-PORTER-L-DZ Porter

QN-PORTER-M-DZ Porter

QN-PORTER-S-DZ Porter

QN-REGALIA1-PC-BATH Regalia

QN-REGALIA2-PC-BATH Regalia

QN-REGALIA3-PC-BATH Regalia

QN-REN1 Ren



Продуктов код Серия Цена лв с ДДС

QN-REN5 Ren

725,20 лв.

725,20 лв.

725,20 лв.

725,20 лв.

821,40 лв.

457,70 лв.

457,70 лв.

751,00 лв.

751,00 лв.

983,40 лв.

983,40 лв.

927,10 лв.

927,10 лв.

927,10 лв.

927,10 лв.

927,10 лв.

316,80 лв.

549,20 лв.

783,90 лв.

152,60 лв.

610,20 лв.

3 281,10 лв.

QN-RENO-GREEN-AB Reno

QN-RENO-GREEN-PN Reno

QN-RENO-SMOKE-AB Reno

QN-RENO-SMOKE-PN Reno

QN-REVERIE-12P-CPG Reverie 6 102,20 лв.

QN-REVERIE2-CPG Reverie

QN-REVERIE-4P-CPG Reverie 2 640,40 лв.

QN-REVERIE-8P-CPG Reverie 3 403,10 лв.

QN-RIGBY1-BATH-AN Rigby

QN-RIGBY1-BATH-PC Rigby

QN-RIGBY2-BATH-AN Rigby

QN-RIGBY2-BATH-PC Rigby

QN-RIGBY3-BATH-AN Rigby

QN-RIGBY3-BATH-PC Rigby

QN-ROUX3-BN Roux 1 114,80 лв.

QN-ROUX3-NBR Roux 1 114,80 лв.

QN-SAMARA-TL-BLU Samara

QN-SAMARA-TL-CLR Samara

QN-SAMARA-TL-LRG-BLU Samara 1 114,80 лв.

QN-SAMARA-TL-LRG-CLR Samara 1 114,80 лв.

QN-SAMARA-TL-LRG-PLM Samara 1 114,80 лв.

QN-SAMARA-TL-LRG-SLM Samara 1 114,80 лв.

QN-SAMARA-TL-LRG-SMK Samara 1 114,80 лв.

QN-SAMARA-TL-PLM Samara

QN-SAMARA-TL-SLM Samara

QN-SAMARA-TL-SMK Samara

QN-SCHOLAR1 Scholar

QN-SCHOLAR2 Scholar

QN-SCHOLAR3 Scholar

QN-SILAS1-DZ Silas

QN-SILAS-3P-DZ Silas



Продуктов код Серия Цена лв с ДДС

QN-SILAS-4P-DZ Silas 762,80 лв.

915,30 лв.

535,10 лв.

549,20 лв.

917,70 лв.

650,10 лв.

650,10 лв.

532,80 лв.

305,10 лв.

335,60 лв.

305,10 лв.

335,60 лв.

335,60 лв.

335,60 лв.

445,90 лв.

492,90 лв.

492,90 лв.

445,90 лв.

492,90 лв.

492,90 лв.

645,40 лв.

727,60 лв.

727,60 лв.

645,40 лв.

727,60 лв.

727,60 лв.

809,70 лв.

809,70 лв.

QN-SILAS-6P-DZ Silas

QN-SILAS-8P-DZ Silas 1 220,40 лв.

QN-SKYE-1P Skye

QN-SKYE-6P Skye 2 121,70 лв.

QN-SOLA-P Sola

QN-SOLA-TL-L Sola 1 042,10 лв.

QN-SOLA-TL-L-BLU Sola 1 042,10 лв.

QN-SOLA-TL-L-BASE-ONLY Sola

QN-SOLA-TL-S Sola

QN-SOLA-TL-S-BLU Sola

QN-SOLA-TL-S-BASE-ONLY Sola

QN-SOMERSET1-BK Somerset

QN-SOMERSET1-BN Somerset

QN-SOMERSET1-C-BK Somerset

QN-SOMERSET1-C-BN Somerset

QN-SOMERSET1-C-HB Somerset

QN-SOMERSET1-HB Somerset

QN-SOMERSET-F-C-BK Somerset

QN-SOMERSET-F-C-BN Somerset

QN-SOMERSET-F-C-HB Somerset

QN-SOMERSET-F-O-BK Somerset

QN-SOMERSET-F-O-BN Somerset

QN-SOMERSET-F-O-HB Somerset

QN-SOMERSET-P-C-BK Somerset

QN-SOMERSET-P-C-BN Somerset

QN-SOMERSET-P-C-HB Somerset

QN-SOMERSET-P-O-BK Somerset

QN-SOMERSET-P-O-BN Somerset

QN-SOMERSET-P-O-HB Somerset

QN-STINSON2-BK Stinson

QN-STINSON2-DBR Stinson



Продуктов код Серия Цена лв с ДДС

QN-STINSON-4P-L-BK Stinson

917,70 лв.

917,70 лв.

751,00 лв.

751,00 лв.

692,40 лв.

927,10 лв.

563,30 лв.

563,30 лв.

504,60 лв.

504,60 лв.

504,60 лв.

504,60 лв.

420,10 лв.

755,70 лв.

457,70 лв.

1 443,40 лв.

QN-STINSON-4P-L-DBR Stinson 1 443,40 лв.

QN-STINSON-4P-M-BK Stinson 1 114,80 лв.

QN-STINSON-4P-M-DBR Stinson 1 114,80 лв.

QN-STYX-LED-F-BG Styx 1 443,40 лв.

QN-STYX-LED-ISLE-BG Styx 3 696,50 лв.

QN-STYX-LED-P-BG Styx 3 461,80 лв.

QN-STYX-LED-W-BG Styx 1 290,80 лв.

QN-SUTCLIFFE-M-AZ Sutcliffe

QN-SUTCLIFFE-M-OZ Sutcliffe

QN-SUTCLIFFE-S-AZ Sutcliffe

QN-SUTCLIFFE-S-OZ Sutcliffe

QN-THAYER2-ADB Thayer

QN-THAYER-3P-ADB Thayer

QN-THAYER-4P-ADB Thayer 1 232,20 лв.

QN-THAYER-SF-ADB Thayer 1 056,10 лв.

QN-TOLLIS-F-BN Tollis

QN-TOLLIS-F-NBR Tollis

QN-TOLLIS-MP-BN Tollis

QN-TOLLIS-MP-NBR Tollis

QN-TOLLIS-P-BN Tollis 1 255,60 лв.

QN-TOLLIS-P-NBR Tollis 1 255,60 лв.

QN-TRIOCENT-P-NBR Triocent

QN-TRIOCENT-P-PN Triocent

QN-URBANREST1 Urban Restoration

QN-URBANREST2 Urban Restoration

QN-URBANREST3 Urban Restoration 1 114,80 лв.

QN-URBANREST-3SF Urban Restoration 1 114,80 лв.

QN-URBANREST-MP Urban Restoration

QN-VIDA-13P-L Vida 6 027,10 лв.

QN-VIDA-13P-S Vida 5 111,80 лв.

QN-VIDA-13P-W Vida 6 027,10 лв.



Продуктов код Серия Цена лв с ДДС

QN-VIDA2 Vida

499,90 лв.

499,90 лв.

504,60 лв.

821,40 лв.

821,40 лв.

1 084,30 лв.

QN-VIDA6 Vida 4 705,70 лв.

QN-VIDA-9F Vida 2 670,90 лв.

QN-WELLINGTON1-AB Wellington

QN-WELLINGTON1-PC Wellington

QN-WILLOW18-CBK Willow 6 102,20 лв.

QN-WILLOW1-CBK Willow

QN-WILLOW6-CBK Willow 2 288,30 лв.

QN-WIMBERLEY-P-PC Wimberley

QN-WIMBERLEY-P-WS Wimberley


	Table 1
	Table 2
	Table 3
	Table 4
	Table 5
	Table 6
	Table 7
	Table 8
	Table 9
	Table 10
	Table 11
	Table 12
	Table 13

